

Renginys suaugusiems „Muzika ir mokslas“ 18+



Foto autors: Mokslo centras VIZIUM

Jau antrā kartā Ventspils mokslo centras VIZIUM kvieča visus suaugusius suinterosotus asmenis pentktdienio vakarā praleisti laisvoje ir linksmoje, bet tuo pačiu edukacinėje ir kūrybinėje atmosferoje, dalyvaujant mokslo vakare suaugusiems “Muzika ir mokslas”, kuris vyks gegužēs 12 d. Īvairialpē renginio programma apjungs gerā muzikā, mokslā, erudicijā ir puikių barmenų pasirodymā.

Vakaro metu lankytojams bus pasiūlyta plati ir patraukli renginio programma, kurios rēmuose bus galimybē mēgautis džiazo melodijomis gyvo atlikimo metu, skaniais kokteiliais, eksperimentais su garsu, pasitikrinti savo žinias erudicijas žaidime, užfiksuoti vakarā profesionaliose nuotraukose, taip pat vakaro pabaigoje sudalyvauti loterijoje!

Renginys vyks gegužēs 12 d. 19 val. 19.00 – 23.00 VIZIUM mokslo centro antrame aukšte.

Daugiau apie vakaro programā:

- Gyvos muzikas vakaras, kurj su grupe atliko marimbistas Egaras Zauras ir Patricia Anna Donin.
- “Stroboskopinių efektų laboratorijoje” renginio lankytojai turēs galimybę pasilepinti eksperimentais ir sužinoti, kaip šviesos pagalba galima išgauti garsā.
- Savo ruožtu erudicijos žaidime bus nustatyta, kuri iš komandų turi geriausias žinias apie muzikā ir garsā.
- Visā vakarā vyks patrauklus fototuras, kuriame profesionalus fotografas Edgars Zviedrāns gražiose nuotraukose jamžins buvimo kartu malonumā!
- Renginio lankytojai įsilies j TV laidos žvaigždēs vaidmenj ir parodys savo universalius talentus dalyvaudami komandiniame žaidime, kuriame reikia niūniuoti ir paminėti įvairias dainas, groti kvailā dainų šou, taip pat atpažinti dainas, kurios skamba atvirkščiai.
- Galimybē įsigyti skaniausių užkandžių ir gėrimų pasirūpins kavinė “Vakarų kavinė”, kurioje skanūs gėrimai pasirūpins savo srities profesionalai – barmenai Andris Reizenbegs ir Jānis Krastiņš!*
- VIZIUM kartu su draugais pasirūpins puikia vakaro pabaiga – kiekvienas įsigytas jėjimo bilietas vakaro pabaigoje taps loterijos bilietu, suteikiančiu galimybę laimėti puikius mokslo centro VIZIUM ir renginio rēmējū prizus: Ventspils vandens nuotykių parkā, picerijā “Švyturio pica”, Koncertų salē “Latvija”, orientacinj žaidimā “Road Games”, kavinę “West Cafe”.

Visa siūloma veikla bus organizuojama taip, kad joje galētų dalyvauti renginio dalyviai. Įėjimas j renginj pro pagrindinj mokslo centro VIZIUM jėjimą pirmame aukšte.

Įėjimo j renginj mokestis – 10 EUR. *Kokteiliai j jėjimo bilieto kainā neįskaičiuoti – galimybē įsigyti gėrimų pasirūpins kavinė “West Cafe”. Bilietus j renginj taip pat galima iš anksto parduoti mokslo centro kasoje ir internetu www.vizium.lv. Renginio dieną bilietus j renginj galima įsigyti iki vidurdienio. 22.00. Daugiau informacijos telefonu: 66776633, el. paštu info@vizium.lv.

Renginio metu ekspozicija nebus prieinama!

Įėjimas j renginj pateikus asmens dokumentā. VIZIUM primena, kad nesaikingas alkoholio vartojimas kenkia jūsų sveikatai. Draudžiama parduoti, perleisti ir pirkti alkoholinius gėrimus nepilnamečiams.

Informuojame, kad Ventspils skaitmeninio centro organizuojamų viešų renginių metu, laikantis informavimo, atvirumo principų, taip pat iliustravimo ir meniniais, viešinimo, rinkodaros, interviu rengimo tikslais gali būti fotografuojama, daromi vaizdo ir garso įrašai. Nuotraukos ir vaizdo įrašai gali būti talpinami Ventspils skaitmeninio centro ir Ventspils mokslo centro VIZIUM tinklalapiuose, socialiniuose tinkluose, taip pat spausdintuose leidiniuose.

📅 Fri, 12.05.2023

🕒 19:00-23:00

☎ +37166776633

✉ info@vizium.lv

🌐 vizium.lv

🏠 Mokslo centras VIZIUM

📍 Rūpniecības iela 2

